
 
 
                                   Uchwa ła Nr XVI/113/04 
                                   Rady Miejskiej w Rychwale  
                                   z dnia  23 czerwca 2004 r 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej. 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
uchwala się co następuje: 
 

§  1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Rychwale 
oznaczonej nr ewidencyjnym 381 o pow. 0.0481 ha objętej  
KW 63336. 
                                                   

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
          PRZEWODNICZĄ CY 
               RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
 
 
           /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 


